

Protokół Nr 24/2021
z obrad XXIV Sesji Rady Gminy Wejherowo VIII Kadencji
z dnia 31 marca 2021 roku

Sesja rozpoczęła się o godzinie 12⁰², a zakończyła się o godzinie 13¹⁵.

Ad 1. Otwarcie sesji Rady Gminy Wejherowo.

Obrady XXIV Sesji Rady Gminy Wejherowo otworzył Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo Hubert Toma. Przewodniczący Rady przywitał radnych, p.o. wójta, sekretarza, skarbnika oraz media.

Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad. Na stan ogólny 21 osobowy w momencie otwarcia obrad uczestniczyło 20 radnych. Nieobecna radna Grażyna Baran.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad 3. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

Pan Mikołaj Ochman Pełniący Funkcję Wójta Gminy Wejherowo poinformował zebranych o zmianach wprowadzonych do porządku obrad, a mianowicie o dodaniu nowego projektu uchwały na druku Nr 337/21.

Przewodniczący Rady poinformował o autopoprawce na druku Nr 327A/21.

Rada Gminy Wejherowo przyjęła zaproponowany porządek obrad 20 głosami „za”

Porządek obrad sesji przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Wejherowo.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.
3. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.
4. Przyjęcie protokołu z obrad XXIII Sesji Rady Gminy Wejherowo.
5. Informacje z działalności Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy.
7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gowino – **DRUK Nr 324/21.**
8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy ulic we wsi Gościcino, Gowino i Orle oraz nadania nazwy ulicy w miejscowości Gowino – **DRUK Nr 325/21.**

9. Podjęcie uchwały w sprawie częściowego odwołania darowizny nieruchomości położonej w Bolszewie – **DRUK Nr 326/21.**
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok – **DRUK Nr 327A/21.**
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028 – **DRUK Nr 328/21.**
12. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Wejherowo za rok 2021 – **DRUK Nr 329/21**
13. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wejherowo – **DRUK Nr 330/21.**
14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wejherowo – **DRUK Nr 331/21.**
15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji/listu otwartego „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!” – **DRUK Nr 332/21.**
16. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego-Społecznego Komitetu Konstytucyjnego – **DRUK Nr 333/21.**
17. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli dotyczącej realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wejherowo opracowanego w ramach Projektu nr POIS.09.03.00-00-377/13 pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gdańskiego Obszaru Metropolitalnego” – **DRUK Nr 334/21.**
18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Wejherowo – **DRUK Nr 335/21.**
19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wejherowo – **DRUK Nr 336/21.**
20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu – **DRUK Nr 337/21.**
21. Wolne wnioski i informacje.
22. Zakończenie sesji.

Porządek obrad XXIV Sesji Rady Gminy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych nad zatwierdzeniem porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad 4. Przyjęcie protokołu z obrad XXIII Sesji Rady Gminy Wejherowo.

Przewodniczący obrad zapytał, czy radni wnoszą uwagi do protokołu z XXIII Sesji.

Nie wniesiono uwag ani zapytań do przedmiotowego protokołu.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy Wejherowo.

Rada Gminy w/w protokół przyjęła 20 głosami „za”.

Imienny wykaz głosowania radnych nad przyjęciem protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy Wejherowo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 5. Informacje z działalności Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.

Informacje z działalności Urzędu Gminy przekazano radnym w materiałach.

Ad 6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy.

Do Biura Rady wpłynęło pismo z Młodej Lewicy z apelem o przyjęcie przez gminy uchwał solidarności z osobami LGBT Plus, jako kontra do homofobicznych uchwał.

Kolejne pismo, które wpłynęło do Przewodniczącego Rady dotyczy programu czyste powietrze i wysłanej odpowiedzi z Urzędu Gminy do Pana Tomasza Nowaka z Wejherowskiego Alarmu Smogowego.

Przewodniczący Rady poinformował także o piśmie mieszkańca Gowina w sprawie utwardzenia ul. Jarzębinowej.

Do Biura Rady wpłynęło także pismo z Zarządu Spółki Wodnej w Kniewie, w którym zwrócono się z prośbą o wsparcie finansowe na odmulanie rowów i budowę zastawki na małej retencji wody.

Przewodniczący Rady przypomniał również o zbliżającym się terminie złożenia oświadczeń majątkowych według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.

Na koniec poinformował o sprawozdaniach złożonych w Biurze Rady m.in. o sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu za rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, sprawozdaniu finansowym samorządowych instytucji kultury z wykazem jednostek, które utworzyły rachunek dochodów.

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gowino – DRUK Nr 324/21.

Przewodniczący Komisji Gospodarki odczytał zebrany pozytywną opinię do uchwały.

Debaty nad uchwałą nie było.

Rada Gminy Uchwałą Nr XXIV/315/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gowino podjęła głosami: 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gowino stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy ulic we wsi Gościcino, Gowino i Orle oraz nadania nazwy ulicy w miejscowości Gowino – DRUK Nr 325/21.

Przewodniczący Rady przedstawił zebrany projekt uchwały. Następnie głos zabrał radny Stanisław Bieszk Przewodniczący Komisji Gospodarki, który odczytał pozytywną opinię do uchwały.

Radny Przemysław Kiedrowski zapytał dlaczego nie ma ciągłości ulicy Iglastej.

Przewodniczący Rady powiedział, że z mapki wynika, że ul. Iglasta jest bardzo krótka i nastąpiło jej przedłużenie.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Pan Stanisław Bieszk dodał, że przy ulicy Iglastej nie ma żadnego budynku i nikt nie jest zameldowany.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/316/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazwy ulic we wsi Gościcino, Gowino i Orle oraz nadania nazwy ulicy w miejscowości Gowino podjęła głosami: 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych dotyczący uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy ulic we wsi Gościcino, Gowino i Orle oraz nadania nazwy ulicy w miejscowości Gowino stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie częściowego odwołania darowizny nieruchomości położonej w Bolszewie – DRUK Nr 326/21.

Opinia Komisji Gospodarki - pozytywna

Debaty nad uchwałą nie było.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/317/2021 w sprawie częściowego odwołania darowizny nieruchomości położonej w Bolszewie podjęła głosami: 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie częściowego odwołania darowizny nieruchomości położonej w Bolszewie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok – DRUK Nr 327A/21.

Pan Witold Ciemięga – Skarbnik Gminy wyjaśnił na czym polegają zmiany w budżecie.

Następnie radny Maciej Szczygiel przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów.

Debaty nad uchwałą nie było.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/318/2021 w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok podjęła głosami: 19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”.

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028 – DRUK Nr 328/21.

Skarbnik Gminy wyjaśnił, że zmiana wieloletniej prognozy finansowej jest pokłosiem wcześniejszej uchwały w sprawie zmiany budżetu. Nie wniesiono żadnych innych poprawek do wpf.

Pan Maciej Szczygiel – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji.

Debaty nad uchwałą nie było.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/319/2021 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028 podjęła głosami: 19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”.

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Wejherowo za rok 2021 – DRUK Nr 329/21.

Pan Witold Ciemięga Skarbnik Gminy zreferował treść projektu uchwały.

Opinia Komisji Budżetu i Finansów- pozytywna.

Debaty nad uchwałą nie było.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/320/2021 w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Wejherowo za rok 2021 podjęła głosami: 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Wejherowo za rok 2021 stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wejherowo – DRUK Nr 330/21.

Debaty nad uchwałą nie było.

Rada Gminy Uchwałą Nr XXIV/321/2021 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wejherowo podjęła głosami: 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wejherowo stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Głos zabrał Pan Witold Ciemięga- Skarbnik Gminy, który pokrótce podsumował swoją pracę w Urzędzie Gminy Wejherowo. Pan Ciemięga przedstawił jak kształtował się budżet Gminy na przestrzeni 18 lat jego pracy i wspominał o najważniejszych inwestycjach. Na koniec podziękował za współpracę z Radą Gminy i dodał, że zostawia budżet Gminy w dobrej kondycji.

Przewodniczący Rady w imieniu radnych Gminy Wejherowo podziękował Panu Witoldowi Ciemięga za wspaniałą współpracę.

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wejherowo – DRUK Nr 331/21.

Radny Marek Miotk poprosił o przedstawienie kandydatki na stanowisko Skarbnika Gminy.

Przewodniczący Rady odpowiedział, że Pani Krystyna Kohnke zabierze głos po podjęciu uchwały.

Rada Gminy Uchwałą Nr XXIV/322/2021 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wejherowo podjęła głosami: 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wejherowo stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Głos zabrała Pani Krystyna Kohnke, która została powołana na funkcję skarbnika. Pani Kohnke opowiedziała radnym o swoim dotychczasowym doświadczeniu i podziękowała Panu Witoldowi Ciemięga za współpracę.

Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji/listu otwartego „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!” – DRUK Nr 332/21.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Przemysław Bujak, powiedział, że Komisja uznała, że zasadne jest podjęcie uchwały o uznaniu wniesionej petycji za nie zasługującą na pozytywne rozpatrzenie.

Nie wniesiono zapytań do uchwały.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/323/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji/listu otwartego „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE” podjęła głosami: 18 „za”, 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie rozpatrzenia petycji/listu otwartego „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE” stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego-Społecznego Komitetu Konstytucyjnego – DRUK Nr 333/21.

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji powiedział, że w otrzymanej petycji nie zostało wskazane miejsce zamieszkania lub siedziby podmiotu wnoszącego petycję. Wskazano jedynie adres do korespondencji, co jest przeszkodą do rozpatrzenia petycji. W związku z powyższym Komisja zarekomendowała, aby pozostawić petycję bez rozpatrzenia.

Przewodniczący Rady otworzył debatę nad uchwałą.

Nie wniesiono zapytań do uchwały.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/324/2021 w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego-Społecznego Komitetu Konstytucyjnego podjęła głosami: 19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”.

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego-Społecznego Komitetu Konstytucyjnego stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Ad 17. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli dotyczącej realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wejherowo opracowanego w ramach Projektu nr POIS.09.03.00-00-377/13 pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gdańskiego Obszaru Metropolitalnego” – DRUK Nr 334/21.

Głos zabrał Przewodniczący Klubu Wspólny Powiat Pan Przemysław Kiedrowski, który odniósł się do terminu ujętego w projekcie uchwały tzn. przedstawienia wyników kontroli do dnia 26 marca 2021 r. Radny zaproponował, aby przesunąć ten termin do 26 maja 2021 r.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są inne propozycje terminów.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Janusz Gafka zaproponował przesunięcie terminu na IV kwartał 2021 r.

Następnie odbyło się głosowanie nad zaproponowanymi terminami.

Wyniki głosowania przedstawiają się następująco:

1. Wniosek Klubu Radnych Wspólny Powiat o przesunięcie terminu do 26 maja 2021 r.: 8 głosów „za”, 12 głosów „przeciw”.
2. Wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przesunięcie terminu na IV kwartał 2021 r. : 12 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące”.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/325/2021 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli dotyczącej realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wejherowo opracowanego w ramach Projektu nr POIS.09.03.00-00-377/13 pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gdańskiego Obszaru Metropolitalnego” podjęła głosami: 17 „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujące”.

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli dotyczącej realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wejherowo opracowanego w ramach Projektu nr POIS.09.03.00-00-377/13 pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gdańskiego Obszaru Metropolitalnego” stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Ad 18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Wejherowo – DRUK Nr 335/21.

Przewodniczący Rady przedstawił zebrany projekt uchwały.

Radny Przemysław Kiedrowski powiedział, że Klub Wspólny Powiat popiera ten projekt uchwały.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/326/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Wejherowo podjęła głosami: 19 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych dotyczący uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Wejherowo stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Ad 19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wejherowo – DRUK Nr 336/21.

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur.

Radny Maciej Szczygieł w imieniu Klubu Gospodarna Gmina zgłosił kandydaturę: radnego Romana Stanisławczyka oraz radnego Kazimierza Kendziore.

Radny Przemysław Kiedrowski w imieniu Klubu Wspólny Powiat zgłosił kandydaturę radnego Marka Miotka.

Radny Marek Klas zgłosił kandydaturę radnego Marka Albeckiego.

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Wyniki głosowania nad poszczególnymi kandydaturami przedstawiają się następująco:

1. Marek Albecki: 9 głosów „za”, 11 głosów „przeciw”.
2. Marek Miotk 9 głosów „za”, 11 głosów „przeciw”.
3. Roman Stanisławczyk 11 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”, 3 głosów „wstrzymujące”.
4. Kazimierz Kendziora: 11 głosów „za”, 4 głosów „przeciw”, 5 głosów „wstrzymujących”.

W związku z powyższym do składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska powołano: radnego Romana Stanisławczyka oraz radnego Kazimierza Kendziore.

Rada Gminy Uchwałę Nr XXIV/327/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wejherowo podjęła głosami: 14 „za”, 0 „przeciw”, 6 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych dotyczący uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wejherowo stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Ad 20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu - DRUK Nr 337/21.

Przewodniczący Rady zreferował treść projektu uchwały.

Debaty nad uchwałą nie było.

Rada Gminy Uchwałą Nr XXIV/328/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu podjęła głosami: 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Ad 21. Wolne wnioski i informacje.

W pierwszej kolejności głos zabrał Pan Mikołaj Ochman Pełniący Funkcję Wójta, który poinformował, że Urząd funkcjonuje cały czas w systemie pracy zdalnej. Sprawy załatwiane są na bieżąco, bez zbędnej zwłoki.

Następnie Pan Ochman odniósł się do informacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na temat punktu konsultacyjnego programu dot. czystego powietrza i zasad jego funkcjonowania.

Dalej Pan Mikołaj Ochman poruszył temat zmiany mpzp dla fragmentu Gościcina „Przy granicy” w Gminie Wejherowo. Plan ten był przedmiotem niezadowolenia mieszkańców. W związku z powyższym wójt zaprosił radnych do wyrażenia swojej opinii, czy plan w zaproponowanej formie zadowoli mieszkańców.

Głos zabrał radny Marek Miotk, który poruszył temat fotopułapek. Radny zaapelował o zakup dodatkowych fotopułapek.

Radny Przemysław Kiedrowski złożył wszystkim życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych.

Przewodniczący Rady w imieniu całej Rady Gminy Wejherowo także złożył życzenia świąteczne.

Ad 22. Zakończenie sesji.


Przewodniczący Rady Hubert Toma podziękował wszystkim za uczestnictwo i aktywny udział w obradach XXIV Sesji Rady Gminy Wejherowo, po czym zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Herbert Toma

Protokołowała:

Zastępca Kierownika
Referatu Organizacyjnego i Kadr

mgr Dorothea Gessler